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VIER JAHRESZEITEN

RESTAURANT IMHOF

Mittagskarte

08. April 2024 - 14. April 2024

Montag

Paniertes Kalbsschnitzel mit Kartoffel-Gurkensalat

Dienstag

Paniertes Kalbsschnitzel mit Kartoffel-Gurkensalat

Mittwoch
- Ruhetag -

Donnerstag

Kabeljau mit Schwarzwurzelgemiise und Krauterkartoffeln

Freitag

Kabeljau mit Schwarzwurzelgemiise und Krauterkartoffeln

Vier Jahreszeiten . Dietenheimer StraBe 63 . 89257 lllertissen
Tel. 07303-9059600
info@vier-jahreszeiten-illertissen.de . www.vier-jahreszeiten-illertissen.de

19,00 €

19,00 €

18,00 €

18,00 €



